
 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA GERAL DA REPÚBLICA 
 

PORTARIA N° 559, DE 18 DE JUNHO DE 2018. 

 

A PROCURADORA-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, tendo em 

vista o que consta do Memorando nº 84/2018/2ªCCR, de 18 de junho de 2018, da 2ª Câmara 

de Coordenação e Revisão do Ministério Público Federal, resolve: 

Designar os Procuradores da República ISAC BARCELOS PEREIRA DE SOUZA, e 

ANTONIO DO PASSO CABRAL, lotados na Procuradoria da República no Município de 

Guarulhos/SP e Procuradoria da República no Estado do Rio de Janeiro, respectivamente, 

para atuarem, em conjunto com a Procuradora da República LETÍCIA POHL MARTELLO, 

no Procedimento Investigatório Criminal nº 1.30.001.003598/2016-60, bem como nos feitos 

dele decorrentes. 

 

 

RAQUEL ELIAS FERREIRA DODGE 

 

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 26 jun. 2018. Seção 2, p. 59. 

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/151820

